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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 82/16-20
СРЕДА
22 мај 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.75 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
(започната на 16.05.2019 год.)(трето продолжение)
Дневен ред:
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	8.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2018 година


11,00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.99 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за распишување јавен оглас за избор на здруженија од областа на човековите права, полициското право и правосудството;

Поднесен од: Јован Митрески, Снежана Калеска Ванчева, Кети Смилеска
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	2.
	Дополнет предлог на закон за Агенција за национална безбедност - II читање;
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	3.
	Дополнет предлог на закон за координација на безбедносно-разузнавачкaта заедница во Република Северна Македонија - II читање;
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	4.
	Дополнет предлог на закон за изменување на Законот за следење на комуникациите - II читање;
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	5.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - II читање;
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	6.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за странци - II читање.


	
	Подготвил:Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: 

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 22.05.2019


2

